
 

 

       Odpowiedź na Zapytanie 9 

 

             Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Znak: P-M/DZZP/ 1619 / 2641 / 24        Data: 01.08.2024 r. 

 

 Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na potrzeby 

”Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. Znak Sprawy 2133/2024. 
 

 Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 

ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia 

wraz  z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu nr 24 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający w Pakiecie 24 dopuści (stosowany przez Zamawiającego) zestaw wyskalowany do objętości 2000 

ml; spełniający pozostałe wymagania SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu nr 30 pozycja 2 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający w Pakiecie 30 w pozycji 2 dopuści rurki w rozmiarze 6,0 lub 7,0; spełniające pozostałe wymagania 

SWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 3 dot. Pakietu nr 30 pozycja 8 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający w Pakiecie 30 w pozycji 8 dopuści rurki w rozmiarze 9,0; spełniające pozostałe wymagania SWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

PYTANIE nr 4 dot. Pakietu nr 30 pozycja 1-9 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający w Pakiecie 30 w pozycjach od 1 – 9 dopuści rurki tracheostomijne z mankietem typu Soft-Seal, 

który posiada na baloniku kontrolnym poniższe oznaczenia: producent, marka, rozmiar rurki, średnica spoczynkowa 

mankietu; rurki spełniające pozostałe wymagania SWZ (uwzględniając dla pozycji 2 i 8 zaoferowane alternatywne 

rozmiary – jak pytaniach nr 2 i 3). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

PYTANIE nr 5 dot. Pakietu nr 57 - Załącznik Nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy 

Czy Zamawiający w Pakiecie 57 mógłby doprecyzować, czy zestaw będzie oparty na użyciu peana, który jest 

przeznaczony do wielorazowego użytku. 
Odpowiedź: Tak, zestaw jest stosowany na peanie wielorazowym. 
 

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi 

i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ. 

 

             Z poważaniem 


